# I N D E X

- materia & forma non possunt causare aliquid  
 realiter a se distinctum. the. 2.1.c.3.col.1.  
 circa finem 122  
 materia, & forma sunt sibi inuicē cause. ibid.  
 materia totius, & forma totius. theore. 60.  
 cap.2.col.1. 348  
 materia totius, & forma totius non sunt quid  
 chimericum. theor. 2.8.c.4.col.2. 155  
 materia si daretur sine forma esse in loco de-  
 ficiuit. the. 3.0.c.1.col.2. 159  
 materia cur per se dicatur ignota. theore. 28.  
 cap.2.col.1. 151  
 materia per se est cognoscibilis causa ab ipso  
 Analogia. the. 2.2.col.1. 134  
 materia per quid fiat ultima materia, & bac-  
 est singularis quārendum remanet. th. 90.  
 c.7.col.1. 685  
 materia per se habet existentiā, licet non ha-  
 beat quantitatem. tb. 3.0.c.1.col.2. 159  
 materia est primum corpus de Categoria  
 substantia. ibid.  
 materia terminus a quo generationis, forma  
 ad quem. tb. 2.0.c.2.col.2. 108  
 materia quatenus dicitur principium passi-  
 um motus. tb. 3.3.c.4.col.1. 179  
 materia appetit formam sicut semina masculi-  
 lum. theor. 7.3.ca.5.col.2. 472  
 materia quodam ordine recipit formas. ibid.  
 materia in quolibet composito praeditum com-  
 positum origine, & tempore. theor. 8.2.c.  
 3.col.1.in fine 602  
 materia quod disponitur per accidentia ad re-  
 cipiendam formam, verum non est. theore.  
 3.5.c.2.col.1. 192  
 materia semper actu est sub aliqua forma sub-  
 stantiali. theor. 3.5.c.1.col.1. 189  
 materia quanta est, tanta est forma eius ex-  
 tensio. theor. 4.0.c.1.col.2. 211  
 materia sine forma non habet esse subsistentiae  
 nec est tangibilis. the. 3.5.c.1.col.1. 189  
 materia an sit eadem in calo, & mortalibus.  
 the. 5.9.c.1.col.1. 326  
 materia naturalis, & materia arte facta. the-  
 or. 2.5.c.2.col.1. 139  
 materia quatenus sit cognoscibilis. theorema  
 3.9.c.1.col.1. 189  
 materia prima quatenus cognoscatur quo ad  
 si est quam quo ad quid est. theore. 25.  
 c.3.col.2. 139  
 materia quomodo cognoscibilis. theore. 25.c.  
 1. 137  
 materia habet potentiam indeterminatam sa-  
 tiendi. th. 6.1.c.4.col.1. 369  
 materia non est in celo, nec etiam alterius ra-  
 tionis a materia inferiorum. the. 5.9.c.2.  
 col.2. 331  
 materia est commēsuratio ad formam, & ad  
 proprium actum. tb. 5.9.c.2.col.2. 331  
 materia est primum non receptibile in alio.  
 the. 9.0.c.7.col.1. 683  
 materia per se non potest esse subiectum acci-  
 dentium. theor. 6.7.c.2.col.1. 405  
 materia est per se intelligibilis. theorema 25.  
 cap.1.col.2. 137  
 materia non est actus, ideo non distinguit ne-  
 que separat. theorema 2.2.c.4.col.2. in fi-  
 ne 134  
 materia pendet a forma; non e contra. theore.  
 6.5.c.1.col.2. 383  
 materia si habet contrarium, & forma rece-  
 pta secundum ens reale habet contrarium.  
 theor. 6.6.c.1.col.2. 394  
 materia diuerso modo multis in locis accepta  
 ab Arist. th. 9.0.c.8.col.2. 687. & seq.  
 materia, & quantitas concurrunt ad indiui-  
 duationem. ibid.  
 materia habet annexam potentiam quae est pro-  
 pria passio materiæ. theore. 5.9.c.2.col.2.  
 331  
 materia rerum naturalium substantia quedā  
 informis est, potentiaq. ad formas omnes  
 naturales recipendas. theor. 2.5. cap.2.  
 col.2. in fine 138  
 materia presupponitur cuicunque causalita-  
 ti formæ tamen substantiali, quam acciden-  
 tali. ibid.  
 materia habet rationem distinguendi. theore.  
 2.8.c.4.col.2. 155  
 materia est potentia, & forma actus. tb. 2.2.  
 c.2.col.1. 127  
 materia est pars quidditatis rei materialis.  
 tb. 2.8.c.1.col.2. 149  
 materia